
 
 

UCHWAŁA NR XXI/199/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŁASZCZOWIE 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

zmieniającą uchwałę Nr XXXVI/258/2018 z dnia 26 września 2018 r. w sprawie ustalenia zasad 
usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych oraz wprowadzenia zakazu sprzedaży 

napojów alkoholowych w niektórych miejscach na terenie Gminy Łaszczów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art 40 ust. 1, art 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 3 i art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1119, z późn. zm.)  Rada Miejska w Łaszczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/258/2018 z dnia 26 września 2018 r. w sprawie ustalenia zasad usytuowania 
miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych oraz wprowadzenia zakazu sprzedaży napojów 
alkoholowych w niektórych miejscach na terenie Gminy Łaszczów wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się w §1 ust.1 pkt 4, który otrzymuje brzmienie: 

„4) kościołów i cmentarzy,”; 

2) zmienia się w §2 pkt 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2) kościołów i cmentarzy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łaszczowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Swatowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 listopada 2021 r.

Poz. 5055


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-11-29T14:07:02+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




